收入支出决算总表

公开01表

部门：许昌市数字化城市管理中心                                                                                  单位：万

	 收入
	支出

	项    目
	行次
	决算数
	项    目
	行次
	决算数

	栏    次
	　
	1
	栏    次
	　
	2

	一、财政拨款收入
	1
	872.66　
	一、一般公共服务支出
	14
	　

	二、上级补助收入
	2
	　
	二、外交支出
	15
	　

	三、事业收入
	3
	　
	三、国防支出
	16
	　

	四、经营收入
	4
	　
	四、公共安全支出
	17
	　

	五、附属单位上缴收入
	5
	　
	五、教育支出
	18
	　

	六、其他收入
	6
	　
	八、社会保障和就业支出
	19
	2.70　

	　
	7
	　
	十一、城乡社区支出
	20
	1035.72　

	　
	8
	　
	　
	21
	　

	本年收入合计
	9
	872.66　
	本年支出合计
	22
	1038.42　

	         用事业基金弥补收支差额
	10
	　
	                结余分配
	23
	　

	         年初结转和结余
	11
	555.26　
	                年末结转和结余
	24
	　389.5

	　
	12
	　
	　
	25
	　

	合计
	13
	1427.92　
	合计
	26
	1427.92


注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。

收入决算表

公开02表

部门：许昌市数字化城市管理中心                                                                            单位：万元

	项    目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合计
	827.66　
	827.66　
	　
	　
	　
	　
	　

	　208
	　社会保障和就业支出
	2.70　
	2.70　
	　
	　
	　
	　
	　

	20805
	　行政事业单位离退休
	2.70　
	2.70　
	　
	　
	　
	　
	　

	　2080502
	　事业单位离退休
	2.70　
	2.70　
	　
	　
	　
	　
	　

	　212
	　城乡社区支出
	869.97　
	869.97　
	　
	　
	　
	　
	　

	　21201
	　城乡社区管理事务
	861.97　
	861.97　
	　
	　
	　
	　
	　

	　2120104
	　城管执法
	861.97　
	861.97　
	　
	　
	　
	　
	　

	21203
	城乡社区公共设施
	8.00
	8.00
	
	
	
	
	

	2120399
	其他城乡社区公共设施支出
	8.00
	8.00
	
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。

支出决算总表

公开03表

部门： 许昌市数字化城市管理中心                                                                              单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	1038.42　
	176.51　
	861.91　
	　
	　
	　

	　208
	　社会保障和就业支出
	2.70　
	2.70　
	　
	　
	　
	　

	20805
	　行政事业单位离退休
	2.70　
	2.70　
	　
	　
	　
	　

	　2080502
	　事业单位离退休
	2.70　
	2.70　
	　
	　
	　
	　

	　212
	　城乡社区支出
	1035.72　
	173.82　
	861.91　
	　
	　
	　

	　21201
	　城乡社区管理事务
	903.75　
	173.82　
	729.94　
	　
	　
	　

	　2120104
	　城管执法
	903.75　
	173.82　
	729.94　
	　
	　
	　

	21203
	城乡社区公共设施
	131.97
	
	131.97
	
	
	

	2120399
	其他城乡社区公共设施支出
	131.97
	
	131.97
	
	
	


注：本表反映部门本年度取得的各项支出情况。

财政拨款收入支出决算总表

公开04表

部门： 许昌市数字化城市管理中心                                                                单位：万元

	收入
	支出

	项    目
	行次
	金额
	项    目
	行次
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	栏    次
	　
	1
	栏    次
	　
	2
	3
	4

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	872.66　
	一、一般公共服务支出
	15
	　
	　
	　

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	　
	二、外交支出
	16
	　
	　
	　

	　
	3
	　
	三、国防支出
	17
	　
	　
	　

	　
	4
	　
	四、公共安全支出
	18
	　
	　
	　

	　
	5
	　
	八、社会保障和就业支出
	19
	2.70　
	2.70　
	0　

	　
	6
	　
	十一、城乡社区支出
	20
	1035.72　
	1035.72　
	0　

	　
	7
	　
	
	21
	　
	　
	　

	　
	8
	　
	　
	22
	　
	　
	　

	本年收入合计
	9
	872.66　
	本年支出合计
	23
	1038.42　
	　
	　

	年初财政拨款结转和结余
	10
	555.26　
	年末结转和结余
	24
	389.50
	　
	　

	      一般公共预算财政拨款
	11
	555.26　
	　
	25
	　
	　
	　

	        政府性基金预算财政拨款
	12
	　
	　
	26
	　
	　
	　

	　
	13
	　
	　
	27
	　
	　
	　

	合计
	14
	1427.92　
	合计
	28
	1427.92　
	　
	　


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。

一般公共预算财政拨款支出决算表

公开05表

部门： 许昌市数字化城市管理中心                                                                            单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出  
	项目支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	1038.42　
	176.51　
	861.91　

	　208
	　社会保障和就业支出
	2.70　
	2.70　
	　

	20805
	　行政事业单位离退休
	2.70　
	2.70　
	　

	　2080502
	　事业单位离退休
	2.70　
	2.70　
	　

	　212
	　城乡社区支出
	1035.72　
	173.82　
	861.91　

	　21201
	　城乡社区管理事务
	903.75　
	173.82　
	729.94　

	　2120104
	　城管执法
	903.75　
	173.82　
	729.94　

	21203
	城乡社区公共设施
	131.97
	
	131.97

	2120399
	其他城乡社区公共设施支出
	131.97
	
	131.97


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

一般公共预算财政拨款基本支出决算表

公开06表

部门： 许昌市数字化城市管理中心                                                                     单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	经济分类科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	176.51　
	110.19　
	66.32　

	301
	工资福利支出
	98.93　
	　98.93
	0　

	30101
	基本工资
	28.17　
	28.17　
	0

	30102
	津贴补贴
	0.95　
	　0.95
	0　

	30103
	奖金
	19.88　
	　19.88
	0　　

	30104
	社会保障缴费
	5.71　
	5.71　
	0　　

	30107
	绩效工资
	44.22　
	44.22　
	0　　

	302
	商品和服务支出
	66.32
	0
	66.32

	30201
	办公费
	8.38
	0
	8.38

	30202
	印刷费
	3.75
	0
	3.75

	30204
	手续费
	3.57
	0
	3.57

	30206
	电费
	21.73
	0
	21.73

	30207
	邮电费
	0.05
	0
	0.05

	30211
	差旅费
	3.31
	0
	3.31

	30213
	维修费
	6.57
	0
	6.57

	30214
	租赁费
	0.6
	0
	0.6

	30215
	会议费
	0.23
	0
	0.23

	30216
	培训费
	0.12
	0
	0.12

	30217
	公务接待费
	0.69
	0
	0.69

	30226
	劳务费
	2.38
	0
	2.38

	30228
	公会经费
	0.41
	0
	0.41

	30229
	福利费
	0.04
	0
	0.04

	30231
	公务用车运行维护费
	4.45
	0
	4.45

	30239
	其他交通费用
	9.49
	0
	9.49

	303
	对个人和家庭的补助
	11.26
	11.26
	0

	30301
	退休费
	2.70
	2.70
	0

	30309
	奖励金
	0.62
	0.62
	0

	30311
	住房公积金
	7.94
	7.94
	0


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。
一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

公开07表

部门：  许昌市数字化城市管理中心                                                                     单位：万元

	2015年度预算数
	2015年度决算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	
	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	9.00
	　0
	8.00
	　0
	　8.00
	　1.00
	8.58
	　0
	　7.90
	　
	　7.90
	　0.69


注：2015年度预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年一般公共预算财政拨款和以前年度结转资金安排的实际支出。

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

公开08表

部门：许昌市数字化城市管理中心                                                                单位：万元

	项    目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	基本支出  
	项目支出
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　无
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。
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